[image: ]

Об организации социальных рабочих мест для целевых групп населения
на 2012 год по Бурлинскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Бурлинского района Западно Казахстанской области от 1 марта 2012 года № 109. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 6 апреля 2012 года № 7-3-126. Утратило силу - постановлением акимата Бурлинского района Западно Казахстанской области от 22 мая 2012 года № 457
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Бурлинского района Западно Казахстанской области от 22.05.2012 № 457
      Руководствуясь Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", в целях обеспечения реализации политики занятости населения, акимат Бурлинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Организовать социальные рабочие места для целевых групп на 2012 год по Бурлинскому району, путем создания временных рабочих мест.

      2. Утвердить прилагаемый перечень работодателей, где будут организованы социальные рабочие места.

      3. Государственному учреждению "Отдел занятости и социальных программ" и государственному учреждению "Центр занятости Бурлинского района" в принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Сидық Т.
      Аким района                      М. Тусупкалиев

Приложение

к постановлению

районного акимата

от 1 марта 2012 года № 109
 Перечень

работодателей, где будут организованы

социальные рабочие места
	№ п/н
	Наименование работодателя
	Профессия, должность
	Количество организуемых социальных рабочих мест
	Размер месячной заработной платы (тенге)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Крестьянское хозяйство "Труд"
	механизатор
	2
	40 000

	рабочий
	1
	40 000

	2
	Крестьянское хозяйство "Енбек"
	механизатор
	2
	40 000

	3
	Крестьянское хозяйство "Арман"
	животновод
	2
	40 000

	механизатор
	2
	40 000

	4
	Крестьянское хозяйство "Жантуреев Л."
	сварщик
	2
	40 000

	рабочий
	3
	40 000

	повар
	1
	40 000

	тракторист
	5
	40 000

	5
	Крестьянское хозяйство "Аиемшиев"
	рабочий
	1
	40 000

	6
	Крестьянское хозяйство "Луч"
	механизатор
	3
	30 000

      продолжение таблицы
	№ п/н
	Продолжи-

тельность работы в месяцах
	Размер месячной заработной платы, который будет компенсирован из средств государственного бюджета

	1
	6
	7

	1
	9
	На оснований заключенных договоров с работодателем, ежемесячно в соответствии утвержденным планами финансирования и в пределах сумм предусмотренных на эти цели бюджетом района

	9

	2
	4

	3
	9

	9

	4
	6

	6

	6

	6

	5
	9

	6
	9

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig